a. 1420. Febr. 1.

145. Nota. Judicium feria sexta ante festum Purificacionis Marie anno Dom.
1420 in terminis generalibus in pretorio Posnaniensi per dominos:
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Sandivogium de Ostrorog capitancum generalem

Nicolaum de Baworowo locopalatini

Paskonem de Gogolewo judicem

Mroczkonem de Pleszewo subjudicem

Dobeslaum subjudicem Kalissiensem

Przybislaum de Grisina subdap. poznan.

Nicolaum de Morca

Markone de Zelandho

Nicolaum Radlowsky

Dobrogost Poprasky et alios quam plures fidedignos.
Statutum. Inprimis, domini pro jure statuerunt, quicunque propinquitate con-
servatur circa hereditatem, debet dare pecuniam infra sex septimanas pro eadem
hereditate et hoc sic si pars illa que exemitur, dedit pecunias paratas hereditate
pro eadem; si autem non solvit paratis pecuniis, sed ad terminos solvere debuit,
tunc sic pars eximens, debet solvere ad terminos deputatos parti, apud quam exe-
mit pars propinqua (f. 27).

a. 1421. Apr. 1.

146. Sandzivogius de Ostrorog, cap. Majoris Polonie generalis strenuo militi
domino Nicolao heredi in Splawye mandamnus, quatenus in terminis particularibus
proximis Poznanie celebrandis compareatis judicio in regali prudenti viro Niczkoni
Lithwyn civi Posnaniensi pro eo, quod non curantes laudum terrigenarum
alias uchwali sive ucladu, trahitis ipsum-ad jus spirituale pro 50 marcis, exi-
stentes solus membrum seculare et ipse paratus est parere regali sive civili juri-
bus et ipsa causa tangit omnes seculares, de justicia responsurus. Dat. Poznanie
feria 3-cia post dominicam Quasimodogeniti anno Domini 1421. (Arch. konsyst.
w Poznaniu).

a. 1426. Febr. 27.

147. In convencione Warthensi Sandivogius de Ostrorog palatinus Po-
snaniensis et cap. Majoris Polonie generalis. Universis et singulis etc. sincere nobis
dilectis. Significamus vobis per presentes, quomodo prelati et barones in conven-
cione Warthensi existentes, in quibusdam legacionibus arduis strenuum dominum
Mroczkonem de Lopuchowo versus Lithuaniam ad dominum ducem magnum dire-
xerunt. Quatenus mandamus, (...aby go pod ten czas do sgdéw nie wzywano).
Datum in conv. f. 4 prox. post dominicam Reminiscere. (Arch. konsyst. Pozn.).

a. 1435. Febr.!).
- Inhibicio seu constitucio dominorum terrestrium.

148. It. ex mandato serenissimi domini principis Wladislai Dei gracia regis
Polonie domini nostri graciosissimi et edicto et mandato et consensu omnium
dominorum palatinorum castellanorum nobilium terrigenarum
tociusque communitatis regni Polonie diffinitum est et ordinatum et
prohibitum et laudatum, ut omnes kmethones plebei perdices ad pabula contitere
alias naczecz non audeant neque aucupare aliquo instrumento venatorio, qui